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Lato to czas świeżości
i nowych spojrzeń –
także na przestrzeń
pracy. 

W tym wydaniu Bejot Magazine
odkrywamy, jak może wyglądać
nowoczesne biuro: inspirujące,
komfortowe i dopracowane
w detalach. Zajrzymy do letnich
stref relaksu, przyjrzymy się
kolorom sezonu i odwiedzimy
nasz nowy showroom
w Londynie.
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Otwarcie nowej
hali magazynowej
Na początku czerwca 2025, w naszej fabryce w Manieczkach, odbyło się
uroczyste otwarcie nowej hali magazynowej. Powierzchnia została
zaprojektowana z myślą o zwiększeniu efektywności oraz rozbudowie
potencjału logistycznego naszej firmy.

Budowa nowej hali magazynowej

rozpoczęła się w grudniu 2022 roku

i obejmowała dwa główne segmenty:

halę wysoką o powierzchni niemal 3000 m²
oraz halę niską – ponad 900 m², łącznie
około 3900 m².
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W nowej przestrzeni znalazło się miejsce

na ponad 6000 miejsc paletowych,

rozmieszczonych na regałach o wysokości

12 metrów. Takie rozwiązanie umożliwia

maksymalne wykorzystanie dostępnej

kubatury magazynowania, kompletacji

i wydawania towarów. 
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Uzupełnieniem infrastruktury są dwa
automatyczne regały windowe Vertimag.
To zaawansowany system magazynowy
łączący funkcje składowania, kompletacji
i wydawania towarów. Umożliwia on
maksymalne wykorzystanie wysokości
obiektu oraz uzyskanie maksymalnej
pojemności magazynowej na minimalnej
powierzchni.



Londyńska premiera:
showroom KI Europe
z naszymi kolekcjami 
Podczas tegorocznego Clerkenwell Design Week odbyła się premiera nowego
showroomu KI Europe – naszego brytyjskiego partnera – w którym
zaprezentowano nasze najnowsze kolekcje. Dwupoziomowe wnętrze salonu
to coś więcej niż ekspozycja – to zaproszenie do zanurzenia się w atmosferze
nowoczesnego, elastycznego i wygodnego biura.
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Centralne miejsce zajmuje modułowa sofa
z kolekcji Fora, zapraszająca do chwili
relaksu. W pobliżu znajduje się przytulna
strefa kuchenna, gdzie można napić się
kawy siedząc na eleganckich hokerach
Epocc. Nowa kolekcja Jelly odnajduje się
w przestrzeni przeznaczonej do
nieformalnych spotkań i odpoczynku.

 

Zlokalizowany w samym sercu Clerkenwell
showroom prezentuje najnowsze kolekcje
KI oraz Bejot w przestrzeni zaprojektowanej
tak, by inspirować architektów,
projektantów i klientów.

Na dwóch poziomach eksponowane są
produkty wspierające ideę nowoczesnych,
elastycznych biur. Już od progu uwagę
przyciąga nasza premierowa kolekcja Clip,
która otwiera przestrzeń showroomu. 
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Przeszklone drzwi prowadzą na przestronny
taras, wyposażony w meble outdoorowe
z kolekcji Gummy_Bear. To elastyczna
przestrzeń idealna do organizacji
wydarzeń, spotkań na świeżym powietrzu
i nieformalnych rozmów.

Całość uzupełniają rozwiązania akustyczne,
takie jak stanowisko pracy Leaf_Pod, budki
akustyczne Treehouse oraz panele Diva,
które wspólnie tworzą komfortowe
i funkcjonalne środowisko pracy. Co ważne,
showroom nie kończy się na wnętrzach.
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Widoczne na zdjęciach:

1. Hokery Epocc
2. Siedziska modułowe Jelly
3. Sofa modułowa Fora + stolik kawowy Fora + Tables:ovall
4. Kolekcja Clip
5. Leaf_pod
6. Fotele outdoorowe Gummy_bear
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Nowe kolekcje – 
z myślą o człowieku 
Współczesne środowiska pracy przechodzą dynamiczną transformację. Coraz
większy nacisk kładzie się na dobre samopoczucie pracowników, ich komfort
psychiczny i fizyczny, a także na elastyczność przestrzeni. Letnia odsłona naszych
nowości  to więcej niż kolejne modele – to odpowiedź na zmieniające się potrzeby
użytkowników i dynamiczne środowiska pracy.
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Flathouse

Te budki akustyczne to elastyczne
rozwiązanie dopasowujące się
do różnorodnych przestrzeni – od otwartych
biur po strefy skupienia. W zależności
od rozmiaru stanowią odizolowana
i komfortową przestrzeń do rozmów
biznesowych, kameralnych spotkań
i wideokonferencji czy kreatywnych burz
mózgów w większym gronie.

Miejsce, które łączy pokolenia

Przestrzeń pracy to dziś znacznie więcej niż
biurko i krzesło. Nowoczesne biuro obejmuje
strefy spotkań, burz mózgów, wyciszenia i
nieformalnej współpracy — dostosowane do
rytmu pracy dynamicznych zespołów.
Równocześnie rośnie potrzeba sięgania
do klasyki: form niosących historię, emocje
i trwałe wartości. To właśnie równowaga
między nowym a sprawdzonym tworzy
najbardziej inspirujące środowiska pracy. 
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Barbara

Ten fotel to współczesna odsłona modelu
z lat 90., który zachowując swoją formę,
zyskał nowy kontekst. Ponadczasowy
design nie traci na aktualności, łącząc
wygodę z estetyką. Specjalny układ pianek
w oparciu i siedzisku dopełnia koncepcję
komfortu wpisaną w ten ponadczasowy
projekt.

1211



Komfort i well:being

W nowoczesnych biurach równie ważne,
jak miejsce do pracy, staje się miejsce
do odpoczynku. Strefy relaksu, chillout
roomy czy nieformalne przestrzenie spotkań
odgrywają ważną rolę w budowaniu kultury
organizacyjnej opartej na trosce
o dobrostan pracowników. Wygodne sofy,
miękkie siedziska czy przytulne fotele —
tworzą atmosferę sprzyjającą wyciszeniu,
regeneracji i budowaniu relacji. 
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Jelly

Funkcjonalny system modułowych siedzisk
zaprojektowany z myślą o nowoczesnych
przestrzeniach publicznych, placówkach
edukacyjnych i strefach relaksu w biurach.
Elastyczna konstrukcja umożliwia swobodne
łączenie elementów, dzięki czemu można
tworzyć wygodne i estetyczne układy
dopasowane do indywidualnych potrzeb
użytkowników.
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Clip

Kolekcja komfortowych mebli stworzona
z myślą o przestrzeniach nieformalnych
spotkań, recepcjach i kawiarniach. Sprężyny
kieszeniowe oraz specjalny układ pianek
zapewniają komfort siedzenia. Lekka forma
w połączeniu z ergonomiczną konstrukcją
tworzy funkcjonalne i estetyczne
rozwiązanie do nowoczesnych przestrzeni.
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Widoczne na zdjęciach:

7-8. Flathouse
9. Flathouse, Saar, Haali, Orte
10. Barbara, Tables:ovall
11-12. Barbara
13. Barbara, Tables:ovall
14. Kolekcja Jelly
15-16. Kolekcja Clip
17. Flathouse, Saar, Clip, Haali
18. Fora_office + acoustic walls
19. Fora_office

Fora_office

Nowa odsłona kolekcji Fora została
stworzona z myślą o poczekalniach i biurach
z nieformalnymi strefami spotkań. Miękkie
siedziska i oparcia gwarantują wysoki
komfort, a modułowa konstrukcja umożliwia
elastyczne tworzenie różnorodnych
układów.

Dobrze zaprojektowane biuro nie jest dziś
już tylko miejscem wykonywania
obowiązków – staje się przestrzenią życia,
współpracy, regeneracji i kreacji. Nasze
najnowsze produkty powstały właśnie z tą
myślą – by wspierać ludzi w codziennej
pracy, jednocześnie budując atmosferę
sprzyjającą zdrowiu, równowadze
i efektywności.

18

19



19

20

21

Elastyczność na pierwszym planie

Nowoczesne miejsca pracy muszą
reagować na zmieniające się potrzeby
zespołów. Otwarte przestrzenie, strefy
do skupienia, salki kreatywne czy miejsca
do nieformalnych spotkań — to już nie
dodatki, lecz standard. Bejot odpowiada
na tę potrzebę, oferując kolekcje modułowe
i mobilne, które można łatwo
rekonfigurować, dostosowując biuro do
bieżących zadań i rytmu dnia pracy.

Haali

To połączenie funkcjonalności, komfortu
i lekkiej formy – idealne do sal
konferencyjnych, stref kreatywnych,
coworkingów i przestrzeni edukacyjnych.
Krzesła Haali sprawdzają się tam, gdzie liczy
się elastyczność i możliwość szybkiego
dostosowania do zmieniających się potrzeb.
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Multiwall

Mobilna ścianka to praktyczne rozwiązanie
dla biur, szkół i przestrzeni kreatywnych.
Dzięki tablicy suchościeralnej umożliwia
wygodne notowanie, porządkowanie
pomysłów i wspiera efektywną współpracę.

Saar:steps

Tworzenie stref to kluczowy element
projektowania biur. Siedziska audytoryjne
skutecznie wydzielają przestrzeń do
współpracy, optymalnie wykorzystując
miejsce – zarówno w poziomie, jak i pionie –
często oferując też dodatkowe schowki.
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Widoczne na zdjęciach:

20-22. Kolekcja Haali
23-24. Saar:steps, Multiwall
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Letni relaks - meble
do stref chillout
Wraz z nadejściem lata rośnie potrzeba oddechu – nie tylko na wakacjach,
ale i w codziennym środowisku pracy. Coraz więcej firm świadomie wprowadza
do biur strefy relaksu, które sprzyjają regeneracji, kreatywności i lepszemu
samopoczuciu zespołów. Latem warto postawić na lekkość – dosłownie
i w przenośni.

Przestrzeń odpoczynku 

Czasem wystarczy kilka elementów,
by stworzyć komfortową przestrzeń
do wyciszenia lub swobodnej rozmowy. 

Lekkie fotele, miękkie pufy, rośliny i naturalne
światło – to proste, ale skuteczne składniki
letniej strefy chillout. Biurowe strefy relaksu
powinny przede wszystkim zapewniać
komfort i odprężenie – to przestrzenie

w których można na chwilę się wyciszyć,
zregenerować siły i pobudzić kreatywność.

Doskonale sprawdzają się tu lekkie
i wygodne kolekcje, takie jak Clip i Flos,
a także komfortowe systemy
zaprojektowane z myślą o elastycznych
przestrzeniach, jak Fora czy Jelly.
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Odpoczynek w ruchu 

Warto pamiętać również o roli ruchu –
delikatne kołysanie sprzyja relaksowi, obniża
napięcie i pobudza umysł. Z tego powodu
w strefach chillout doskonale sprawdzają się
Social_swing oraz bujane krzesła i fotele,
takie jak Ox:co czy Vieni.

25

24

27

29

Widoczne na zdjęciach:

25. Fora, Gummy_bear
26. Clip, Tables:ovall
27. Vieni:soft
28. Ox:co, Point
29. Social_swing
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Coraz większą popularnością cieszą się
również zewnętrzne strefy relaksu – tarasy,
patio czy zielone dziedzińce, które latem
stają się naturalnym przedłużeniem biura.

To właśnie tam sprawdza się kolekcja
Gummy_bear – meble o miękkich,
organicznych formach i wysokiej odporności
na warunki atmosferyczne. Wykonane
z trwałego tworzywa wyprodukowanego
w technologii rotomouldingu zachęcają
do relaksu i budują mniej formalną,
przyjazną atmosferę.
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Widoczne na zdjęciach:

30-31. Gummy_bear
32. Kolekcja Fora
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Energia lata
w przestrzeni pracy 

28

Kolory mają ogromny wpływ na nasze
samopoczucie i sposób, w jaki odbieramy
przestrzeń. W biurze odpowiednio dobrane
barwy mogą nie tylko poprawić nastrój, ale
także wspierać koncentrację i kreatywność. 

Trendy kolorystyczne

W tym sezonie dominują jasne, naturalne
i energetyczne odcienie. Pastelowe błękity
i zielenie łączą się z ciepłymi, rdzawymi
czerwieniami oraz odcieniami koralu.
Te kolory doskonale wpisują się
w nowoczesne trendy, które stawiają
na harmonię, bliskość natury i pozytywne
emocje.

Lato to dobry moment na odświeżenie biura i wprowadzenie nowych barw, które
mogą pozytywnie wpłynąć na nastrój oraz efektywność pracy. Warto poznać letnie
palety kolorów i praktyczne sposoby ich zastosowania w różnych strefach
biurowych, by stworzyć przestrzeń pełną energii i równowagi.
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Strefy relaksu warto aranżować
w chłodniejszych, kojących kolorach,
takich jak zieleń czy błękit, które sprzyjają
wyciszeniu, odprężeniu i regeneracji sił. Te
barwy tworzą atmosferę spokoju i harmonii,
wspierając efektywny odpoczynek, ale
i pobudzają kreatywność.
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Cyber CY2401 Ally AL430 Rhythm RH651

Charles CH038 Roccia RC651 RAL 6034 S

Fenno FN015 Alaska AS004 Hush HS859

Ally AL242 Blazer CUZ53 RAL 6021 S
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Cyber CY221 Roccia RC451

Synergy LDS73Cyber CY2701

Blazer CUZ3P RAL 3012 S

33

39

40

Barwy relaksu, kreatywności i skupienia

W przestrzeniach kreatywnych sprawdzą
się energetyzujące barwy: stłumione
czerwienie i odcienie koralu, które pobudzają
do działania.
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Widoczne na zdjęciach:

33. Epocc_lounge
34. Hens
35. Jelly
36. Booi
37. Epocc_lounge
38. Leaf_pod
39. Fora_care
40. Flos
41. Kolekcja Clip
42. Treehouse
43. Barbara
44. Fora_care, Tables:ovall

Tapicerowane meble to doskonały sposób na
wprowadzenie letnich kolorów do biura. Dzięki
szerokiej gamie tkanin i odcieni można łatwo
dopasować je do charakteru wnętrza oraz
potrzeb użytkowników. A przy planowaniu
aranżacji warto zwrócić uwagę na funkcję
poszczególnych stref biura.
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